

Soupis prací - cena bezjádrového průzkumného vrtu 1420_26 Oldřichov na Hranicích, HG vrt 75 m

Č. položky	Název položky	Jednotka	jednot. cena	počet jednotek	cena celkem
1	Ověření aktuální situace inženýrských sítí, jejich vytyčení, vytyčení vrtu a hranic pozemků	vrt	2 500 Kč	1	2 500 Kč
2	Precizace zvoleného technol. postupu	vrt	500 Kč	1	500 Kč
3	Uzamykatelná nadzemní část vrtu	vrt	10 000 Kč	1	10 000 Kč
4	Montáž a demontáž soupravy včetně výplachového hospodářství	vrt	55 000 Kč	1	55 000 Kč
5	Doprava soupravy, technologie a materiálu, přeprava mezi vrtů	vrt	15 000 Kč	1	15 000 Kč
6	Prostoj soupravy při karotážním měření	SH	1 300 Kč	16	20 800 Kč
7	Nastěhování čerpací soupravy a přeprava mezi vrtů	ks	17 000 Kč	1	17 000 Kč
8	Hydrodynamická zkouška do 5 l/sec, 72 hod, dataloggery, použití centrály, monitoring sousedních objektů	den	39 000 Kč	3	117 000 Kč
9	Pozorování 24 hod před a 24 hod po ČZ, monitoring sousedních objektů	den	7 000 Kč	2	14 000 Kč
10	Zpracování technické dokumentace	vrt	3 000 Kč	1	3 000 Kč
11	Nájem pozemku a přístupových cest	vrt	5 000 Kč	1	5 000 Kč
12	Úprava pozemku pracoviště a přístupových cest	vrt	10 000 Kč	1	10 000 Kč
Vedlejší náklady celkem Kč bez DPH					269 800,00 Kč
13	Ruční předkop, osazení průchodky (kabel CETIM)	vrt	2 500 Kč	1	2 500 Kč
14	Vrtání s pažením a odpažením Fe 355 mm	bm	5 500 Kč	10	55 000 Kč
15	Vrtání bezjádrové průměr min.244 mm včetně přípravy a likvidace výplachu	bm	4 000 Kč	20	80 000 Kč
16	Technické pažení a odpažení Fe 216 mm	bm	1 000 Kč	105	105 000 Kč
17	Vrtání bezjádrové průměr min. průměr 190,5 mm; včetně přípravy a likvidace výplachu	bm	4 000 Kč	45	180 000 Kč
17.1.	Výroba výplachu s dovozem vody pomocí Tatra T815 nad 10. obj. vrtu	m³	640 Kč	100	64 000 Kč
18	Provizorní vystrojení a vytěžení pro karotáž	bm	100 Kč	75	7 500 Kč
19	Dodání výstroj Fe, vnitřní průměr min.125 mm s centráty, plná	bm	900 Kč	45	40 500 Kč
20	Dodání výstroj Fe, vnitřní průměr min.125 mm s centráty, perforovaná	bm	1 700 Kč	30	51 000 Kč
21	Manipulace s výstrojí a centráty	bm	75 Kč	75	5 625 Kč
22	Filtrační obsyp, jeho osazení	bm	100 Kč	32	3 200 Kč
23	Izolace mezikruží cementací	bm	550 Kč	43	23 650 Kč
24	Cementační klid	SH	1 300 Kč	16	20 800 Kč
25	Vyčištění – aktivace vrtu před a po ČZ	vrt	10 000 Kč	3	30 000 Kč
26	Geodetické zaměření vrtu a mapové podklady	vrt	5 000 Kč	1	5 000 Kč
27	Publicita – informační panely	vrt	1 500 Kč	1	1 500 Kč
Vrtné náklady celkem Kč bez DPH					675 275,00 Kč
Příplatky celkem Kč bez DPH					
Projektovaná cena za vrt bez DPH:					945 075,00 Kč
DPH za vrt ve výši 21 %:					198 465,75 Kč
Celková cena za vrt včetně DPH:					1 143 540,75 Kč